São Paulo, 09 de março de 2021.

COMUNICADO SINAPRO-SP Nº 01/2021
Ref.: EDITAL DE CONVOCAÇÃO ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA VIRTUAL -
CONVENÇÃO COLETIVA 2021-2022

Car@s,

Informamos que o Edital de Convocação Assembleia Geral Extraordinária Virtual - Convenção
Coletiva 2021-2022, encontra-se disponível no site do Sinapro-SP e em pdf. Mais informações
abaixo:

Site:
http://sinaprosp.org.br/documentos.php

Link: Edital de Convocação Assembleia Geral Extraordinária Virtual – Convenção Coletiva
2021-2022
https://drive.google.com/file/d/19JiLZ2v2lfU2lLrUNvUKvhW2K9HyZ4cq/view?usp=sharing

Link: Modelo de Credenciamento para participação Assembleia Geral Extraordinária Virtual –
Convenção Coletiva 2021-2022
https://drive.google.com/file/d/1PZtZnkTJCYfCzoCzosXCYTBLaezCvOJH/view?usp=sharing

Link: Sala do zoom realização da Assembleia Geral Extraordinária Virtual – Convenção
Coletiva 2021-2022: https://zoom.us/j/97850867145

Links da Plataforma votação da Assembleia Geral Extraordinária Virtual – Convenção Coletiva
2021-2022: http://votofacil.com/cadastro.php e http://votofacil.com/login.php

Qualquer dúvida, entrar em contato por e-mail: atendimento@sinaprosp.org.br ou telefone:
(11) 3035-0099.

 Atenciosamente,

Eduardo de Godoy Pereira
Presidente

Sindicato das Agências de Propaganda do Estado de São Paulo
Av. Brigadeiro Faria Lima, 1.656 – 2º andar – Cj. 21 – São Paulo – SP

Telefone: (11) 3035-0099 - Site: www.sinaprosp.org.br

http://sinaprosp.org.br/documentos.php
https://drive.google.com/file/d/19JiLZ2v2lfU2lLrUNvUKvhW2K9HyZ4cq/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1PZtZnkTJCYfCzoCzosXCYTBLaezCvOJH/view?usp=sharing
https://zoom.us/j/97850867145
http://votofacil.com/cadastro.php
http://votofacil.com/login.php
mailto:atendimento@sinaprosp.org.br
http://www.sinaprosp.org.br/